HZS 系列 智能中文显示软起动器
赫茨变频│产品说明书
上海红旗泰电子科技有限公司
RFTEK ELECTRONICS CO.,LTD SHANGHAI
I
前 言
感谢您购买上海红旗泰电子科技有限公司的“HZS”系列电机软起动器。该产品用于
鼠笼式三相异步电机软起、软停控制。在使用前请阅读和理解本说明书中的内容，以便能

29
16、外围器件选用表
16-1 HZS软起动器电路配用设备，电线尺寸
(380V)
电动机参数 软起动器 断路器 电磁接触器 电缆线/铜排
功率
（kw）
电流
（A）
型号规格 型号规格
型号规格
（旁路）
铜芯规（mm）
5.5 11 HZS005 CM1-63/16 CJ20-16 2.5
7.5 15 HZS007 CM1-63/20 CJ20-16 4
11 21 HZS011 CM1-63/32 CJ20-25 6
15 18 HZS015 CM1-63/40 CJ20-40 10
18.5 34 HZS018 CM1-63/50 CJ20-40 10
22 42 HZS025 CM1-63/63 CJ20-63 16
30 54 HZS030 CM1-100/80 CJ20-63 25
37 68 HZS037 CM1-100/100 CJ20-100 35
45 80 HZS045 CM1-160/120 CJ20-100 35
55 98 HZS055 CM1-160/160 CJ20-160 35
75 128 HZS075 CM1-225/180 CJ20-160 50
90 160 HZS090 CM1-225/225 CJ20-250 30x3
115 190 HZS115 CM1-225/315 CJ20-250 30x3
132 236 HZS132 CM1-400/315 CJ20-400 30x3
160 290 HZS160 CM1-400/350 CJ20-400 30x5
200 367 HZS200 CM1-400/500 CJ20-400 30x5
250 430 HZS250 CM1-630/630 CJ20-630 40x5
280 470 HZS280 CM1-630/630 CJ20-630 40x5
320 547 HZS320 CM1-630/700 CJ20-630 40x5
400 725 HZS400 CM1-630/800 CJ20-1000 40x6
仅供参考
HZS智能中文显示软起动器
30
17、附录